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BR-03.0012.1.2.4.2023 
 

Protokół Nr 58/2023 
z posiedzenia Komisji  Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa 

w dniu 24 kwietnia 2023 roku 
w trybie zdalnym, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

 
Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  
Przewodniczący Wojciech Krzysztonek o godzinie 15.30 otworzył posiedzenie i powitał członków komisji. 
Na podstawie obecności radnych stwierdził quorum uprawniające komisję do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących 
dźwięk oraz że zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną, w związku z tym może być 
udostępnione każdej osobie która wystąpi o udostępnienie nagrania. 

Ad. 2. Uzgodnienie porządku obrad. 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad.  
3. Powołanie zespołów kontrolnych ds. oceny wykonania Budżetu Miasta Krakowa za 2022 rok. 
4. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji. 
5. Oświadczenia i komunikaty. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i przyjęli proponowany porządek przez aklamację. 

Ad. 3. Powołanie zespołów kontrolnych ds. oceny wykonania Budżetu Miasta Krakowa za 2022 rok. 
Przewodniczący Wojciech Krzysztonek zaproponował powołanie dwóch zespołów kontrolnych, tj.: 
- ds. oceny realizacji zadań inwestycyjnych Budżetu Miasta Krakowa za 2022 r. 
- ds. oceny realizacji zadań bieżących i sprawozdania finansowego Budżetu Miasta Krakowa za 2022 r. 
Poinformował również, że do udziału w pracach obydwu zespołów zgłosił się Radny Adam Migdał.  
Przewodniczący zgłosił także swój udział w pracach obu zespołów i poprosił o zgłoszenie dalszych kandydatur. 
Do udziału w pracach zespołu kontrolnego ds.  oceny realizacji zadań inwestycyjnych zgłosili swój udział 
radni: Tomasz Daros oraz Alicja Szczepańska. 
Radny Adam Migdał zgłosił kandydaturę Krzysztofa Sułowskiego do udziału w pracach zespołu kontrolnego 
ds. oceny realizacji zadań bieżących i sprawozdania finansowego Budżetu Miasta Krakowa za 2022 r. 
Radny Krzysztof Sułowski nie wyraził zgody na kandydowanie. 
Radny Adam Migdał zgłosił kandydaturę Adama Kality do udziału w pracach zespołu kontrolnego  
ds. oceny realizacji zadań bieżących i sprawozdania finansowego Budżetu Miasta Krakowa za 2022 r.  
i poinformował, że telefonicznie otrzymał potwierdzenie zgody na kandydowanie. 
Przewodniczący Wojciech Krzysztonek zaproponował radnego Adama Migdała na funkcję przewodniczącego 
zespołu kontrolnego ds. oceny realizacji zadań bieżących i sprawozdania finansowego. 
Radny Adam Migdał wyraził zgodę. 
W dyskusji udział wzięli radni: Małgorzata Jantos, Przewodniczący Wojciech Kszysztonek,  
Alicja Szczepańska oraz Adam Migdał. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powołanie zespołu kontrolnego ds. oceny realizacji zadań 
bieżących i sprawozdania finansowego Budżetu Miasta Krakowa za 2022 r. w składzie: 
- Adam Migdał – Przewodniczący zespołu kontrolnego, 
- Wojciech Krzysztonek, 
- Adam Kalita. 
Wyniki głosowania: 13 za, jednogłośnie. 

Radny Adam Migdał  zaproponował na funkcję przewodniczącego zespołu kontrolnego ds. oceny realizacji 
zadań inwestycyjnych Wojciecha Krzysztonka. który wyraził zgodę. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powołanie zespołu kontrolnego ds. oceny realizacji zadań 
inwestycyjnych Budżetu Miasta Krakowa za 2022 r. w składzie: 
- Wojciech Krzysztonek – Przewodniczący zespołu kontrolnego, 
- Adam Migdał  
- Tomasz Daros  
- Alicja Szczepańska. 
Wyniki głosowania: 13 za, jednogłośnie. 
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Przewodniczący zwrócił się do radnych o przekazanie do sekretarza komisji, do dnia 8 maja listy uwag  
i inwestycji z którymi komisja wystąpi do Prezydenta Miasta o dodatkowe szczegółowe wyjaśnienia. 

Ad. 4. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji. 
Przewodniczący poinformował o bieżącej korespondencji, tj. odpowiedzi Prezydenta w sprawie pisma  
o kontrolę KEGW. Prezydent w korespondencji przekazał, że kontrola jednostki jest ujęta w planie 
kontroli wewnętrznej.   
Nie zgłoszono innych spraw bieżących. 

Ad. 5. Oświadczenia i komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 15.55 zamknął posiedzenie.  

 
  Przewodniczący Komisji  
 

 
 

    Wojciech Krzysztonek 
 
 
 
 
Protokołował: 
Sławomir Golański 


